ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2022 г.                          г.Новопавловск                             № 66/289
О перечне данных об открытии помещений для голосования, предварительных сведений об участии избирателей на выборах депутатов Думы Кировского городского округа
Ставропольского края второго созыва и графике их представления
В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Порядком использования государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления поселений и внесении изменений в инструкцию по размещению данных государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" в сети Интернет, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 19 ноября 2008 г.  № 138/1019-5, территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень данных об открытии помещений для голосования, предварительных сведений об участии избирателей на выборах депутатов Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва и график их представления (далее - Перечень).

2. В целях реализации настоящего постановления участковым избирательным комиссиям обеспечить своевременное представление информации, указанной в Перечне, в территориальную избирательную комиссию Кировского района для её ввода в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы»);
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, сформированные на территории Кировского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района Молявчикову О.С.
Председатель                                                                             Т.Ю. Яковлева
Секретарь                                                                              О.С. Молявчикова
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии
Кировского района
от 30.08.2227г.№ 66/289
Перечень данных об открытии помещений для голосования избирательных участков, предварительных сведений об участии избирателей на выборах депутатов Думы
Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва
и график их представления
	№

п/п
	Информация
	Время представления данных участковыми избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию

	1.
	Данные об открытии помещений для голосования (если помещение не открыто указывается причина):

- номер избирательного участка;

- число избирателей, включенных в списки избирателей.
	8-00

	2.
	Предварительные сведения об участии избирателей в выборах:

- номер избирательного участка;

- число избирателей, включенных в списки избирателей на момент представления сведений;

- число избирателей, получивших избирательные бюллетени.
	10-00,

12-00,

15-00,

18-00

Секретарь                                                                              О.С. Молявчикова